1323.

*1349. PETRUS WERMIZ, praepositus terra Ruyc, plebanus de Giust, Johannem, episcopum Roschildensem, rogat, ut, divisione inter ecclesiam Giust et Omanz facta, Nicolao clerico curam animarum in Omanz conferat. — *Giust*, in die Silvestri pape.

Fabricius, *Erkund. z. Gesch. Rügens* IV, 4. S. 76.

1946. Jvfr. Nr. *1342 og *1343.

*1350. KANUTI PORSE militis ad consules Lubicenses littera, quibus pollicetur, se compensationem daturum esse, si demonstrari possit, cives Lubicenses in spoliatione civitatis Ludhosie damna recepisse; simul eos hortatur, ut eos, qui sibi pecuniam debeant, ut in termino promisso solvant, inducant. — Sine anno.

Erkunderb. d. Stadt Lübeck II. 415—16. Møller, *Forn-Handlingar rörande Halland* S. 46—47 (henfort til 1323). Jvfr. *Hausisches Urkundenb.* II. 166.

1323?

1323?

*1351. JOHANNES (XXII^{us}) papa episcopo Wilbergensi et archidiacono Sicilonia et M. Nicolao Sigwasti, canonico Upsalensi, negotium committit monasterium monialium ordinis Cisterciensis a Walburge, Ottonis dicti Fogat vidua, in diocesi Ottoniensi fundatum, cujus bona a creditoribus ejus filii occupata sunt, explorandi juraque monasterii defendendi. — Sine anno.

Ny kirkehist. Samlinger III. 820—21.

*1352. JOHANNES (XXII^{us}) papa Christoforum, regem Danorum, hortatur, ut praedecessoris privilegium monasterio monialium ordinis Cisterciensis a Walburge Ottonis dicti Fogat vidua in diocesi Ottoniensi fundato datum confirmet neve sinat hoc monasterium per creditores indebite molestari. — Sine anno.

Ny kirkehist. Samlinger III. 821—23.

1324.

1324.

*1353. ESCERUS, archiepiscopus Lundensis, litteras Johannis pape XXIⁱⁱ Aviniono 1321 die 25. Julii de falsis sententiis doctoris theologiae Johannis de Polliaco datas transmittit. — *Wibergis*, in vigilia epiphaniae Domini.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 632.

*1354. KANUTUS PORSE, miles, Olavo, archiepiscopo Upsalensi, et Karulo, episcopo Lincopensi, plenam confert potestatem, ut clericis aliisque, qui in navi a se priore anno in portu Malstrandis capta bona sua amiserant, de argento, Ingiburgi ducissae sibi ab hominibus regni Sueciae promisso, satisfaciant. — *Apud Wordhberg*, in octava epiphaniae Domini.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 632—33. Møller, *Forn-Handlingar rörande Halland* S. 47. Brudst. i Rydberg, *Sverges Traktater* I. 514.

*1355. CHRISTOPHORUS Danorum Slavorumque rex civibus de Wisumaria libertatem bona sua in naufragio sine impedimento colligendi iisque libere perfruenti concedit omniaque privilegia Lubecensibus a Waldemaro rege aliisque progenitoribus suis concessa iis indulget. — *Worthingborch*, octava epiphaniae domini nostri Jesu Christi.